
POSTANOWIENIE NR 118/14 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze 

z dnia 9 grudnia 2014 r. 
 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego  

Rady Powiatu Jeleniogórskiego 
 

 

Na podstawie art. 383 § 2a i § 4a w związku z art. 383 § 1 pkt 6 ustawy z dnia  

5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy /Dz.U. Nr 21, poz. 112 ze zm./ Komisarz Wyborczy  

w Jeleniej Górze 

postanawia: 

§ 1 

Stwierdzić wygaśnięcie mandatu radnego Rady Powiatu Jeleniogórskiego w okręgu 

wyborczym nr 3 – Witolda RUDOLFA z listy nr 1 Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 

Ludowe, w związku z wyborem na Burmistrza Miasta Piechowice. 

 

§ 2 

Postanowienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego 

oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 3 

Postanowienie komisarza wyborczego doręcza się niezwłocznie zainteresowanemu i przesyła 

Wojewodzie Dolnośląskiemu oraz Przewodniczącemu Rady Powiatu Jeleniogórskiego. 

 

§ 4 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze 

/-/ Ewa Szymańska-Habzda 
 

 


